BJS berkomitmen untuk
memberikan kemudahan kepada masyarakat dalam
bertransaksi melalui perluasan jaringan, baik jaringan
kantor, layanan syariah, maupun electronic channel berupa
ATM (Automatic Teller Machine, SMS Banking, EDC dan
Mobile Banking.

BMT Sidogiri Cabang Jember
Koperasi BMT Usaha Gabungan Terpadu Sidogiri disingkat
“BMT UGT Sidogiri” mulai beroperasi pada tanggal 5
Rabiul Awal 1421 H atau 6 Juni 2000 M. di Surabaya dan
kemudian mendapatkan badan Hukum Koperasi dari Kanwil
Dinas Koperasi PK dan M Propinsi Jawa Timur.
Alhamdulillah, pada saat ini BMT UGT Sidogiri telah
berusia 13 tahun dan sudah memiliki 230 Unit Layanan
Baitul Maal wat Tamwil/Jasa Keuangan Syariah dan 1 Unit
Pelayanan Transfer.